
UCHWAŁA NR XVIII/106/2020 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/229/2018 Rady Gminy Lipusz z dnia 29 stycznia 2018r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 

prowadzonych na terenie Gminy Lipusz przez osoby prawne niebędace jednostkami samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz 

terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji oraz wyrażenia zgody na przekazywanie dotacji 
w wyższej wysokości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020r. 
poz.713/ oraz art. 38 ust. 1 i 39 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 października 2017r o finansowaniu zadań 
oświatowych / t.j. Dz.U. z 2020r. poz.17 Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLVI/229/2018 Rady Gminy Lipusz z dnia 29 stycznia 2018r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 
Gminy Lipusz przez osoby prawne niebędace jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji 
oraz wyrażenia zgody na przekazywanie dotacji w wyższej wysokości. publik. / Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 
8 marca 2018r. poz. 833,  zm.Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 06.07.2018r. poz.2675/ uchyla się § 3. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2020r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

Id: A0E4C136-9057-4F6F-B931-BF6E76512A4E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały jest konieczne w związku ze zmniejszonymi wpływami środków finansowych do budżetu
Gminy Lipusz.

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska

Id: A0E4C136-9057-4F6F-B931-BF6E76512A4E. Podpisany Strona 1




